Bijlage 2 — Staat van Incidentele baten en lasten
(bedragen x €1)

Onderwerp Programma Beg[)o% ngrgot Gerealiszeg, 1rg

Lasten

Bijdrage Strategische Board Stedendriehoek Burger en bestuur 98.691 99.086 99.086 G Date bildrage strategisch board
Raadsonderzoek Viking Burger en bestuur 0 44.200 44.200 tlv generieke weerstandsreserve
Uitbreiding Griffie Burger en bestuur 51.000 51.000 51.000 tlv egalisatie res rente in 2017 (loonsom)
Verkiezingen Burger en bestuur 30.000 30.000 30.000 tlv generieke weerstandsreserve
Lagere lasten out op de pocket Burger en bestuur -89.000 -89.000 E\s/st:a?::\?erfsl?f?etsenstalIing /diversiteit
Audit Viking Burger en bestuur 13.000 13.000

Res onderhoud gebouwen - Oranjelaan Openbare orde en veiligheid 5.263 5.263 Zie baat Oranjelaan

Onderhoud gebouwen Openbare orde en veiligheid 173.279 111.609 tlv res onderhoud gebouwen
Gewijzigde taak drank- en horecawet t/m 2018 Openbare orde en veiligheid 30.000 30.000 30.000 tlv generieke weerstandsreserve
Generieke weerstandsreserve - leges windschermen Openbare orde en veiligheid 6.300 6.300 6.300 zie bate leges windschermen

Dotatie dub debiteuren - oninbare factuur Openbare orde en veiligheid 0 7.500 zie lagere baten product

FLO nacalculatie Openbare orde en veiligheid 150.000 25.000 tlv res overlopende uitgaven

Flex. interventieteam Openbare orde en veiligheid 75.000 75.000 tlv generieke weerstandsreserve
Bewaakte fietsenstalling Leefomgeving 20.000 20.000 zie lagere lasten out of the pocket
Basisregistratie Grootschalige Topografie (BGT) Leefomgeving 112.500 112.500

Pilot ongewenst gedrag in openbare ruimte Leefomgeving 80.000 80.000 69.699 tlv egalisatie res rente in 2017

Pilot ongewenst gedrag in openbare ruimte Leefomgeving 13.000 13.000 tlv res overlopende uitgaven

Res onderhoud gebouwen - div.panden Leefomgeving 5.600 5.600 zie bate onderhoud gebouwen - div. panden
Res kapitaallasten - Stationsomgeving Leefomgeving 45.467 45.467 zie bate Stationsomgeving

Res kapitaallasten - fietsparkeren binnenstad Leefomgeving 591.047 591.047 tlv res gemeentebrede invest.

Res kapitaallasten - klein onderhoud Leefomgeving 140.000 140.000 zie bate klein onderhoud

Res kapitaallasten - parkeren Leefomgeving 800.000 800.000 zie bate parkeren

Res mobiliteitsfonds parkeren - parkeren Leefomgeving 88.202 88.202 zie bate parkeren
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Begroot Begroot Gerealiseerd

Onderwerp

Programma

2018 na wijziging 2018
Res overlopende uitgaven - MJOP Leefomgeving 230.000 230.000 zie bate MJOP
Generieke weerstandsreserve - Stromarkt 18 Leefomgeving 20.240 zie bate Stromarkt 18
Res overlopende uitgaven - MJOP uitvoering Leefomgeving 115.000 115.000 zie bate MJOP uitvoering
Res overlopende uitgaven - riolering Leefomgeving 130.000 130.000 zie bate riolering
Stormschade Leefomgeving 575.000 575.000
Parkeren de Worp/ parkeergarage Stadspoort Leefomgeving 850.000 800.000 tlv res parkeerbijdrage bouwaanvragen
Parkeren Leefomgeving 464.500 230.689 tlv res mobiliteidsfonds parkeren
Onderhoud riolering Leefomgeving 94.000 103.256 tlv res riolering en gemalen
MJOP - diversen Leefomgeving 1.282.000 1.226.115 tlv res overlopende uitgaven
MJOP - projecten Leefomgeving 358.800 358.800 tlv res overlopende uitgaven
Technisch onderhoud gemalen Leefomgeving 58.000 58.000 tlv res overlopende uitgaven
Glasvezel toezicht en begeleiding Leefomgeving 45.924 0 tlv res gemeentebrede invest.
Klein onderhoud Leefomgeving 90.000 90.000 tlv res gemeentebrede invest.
Stationsomgeving Leefomgeving 45.567 45.567 tlv res gemeentebrede invest.
Fietssnelweg Deventer-Zutphen Leefomgeving 75.000 0 tlv res gemeentebrede invest.
Stelpost verkeer Leefomgeving 100.000 72.355 tlv res gemeentebrede invest.
Masterplan verlichting binnenstad Leefomgeving 50.000 50.000 50.000 tlv generieke weerstandsreserve
Fietsparkeren binnenstad Leefomgeving 425.000 tlv res gemeentebrede invest.
Klantcontact Leefomgeving 75.000 75.000 75.000 resultaat begroting 2018
Beheersplan IJsseloevers Leefomgeving 100.000 100.000 80.224 resultaat begroting 2018
Beheersplan ijsseloevers nieuw beleid Leefomgeving 50.000 50.000 zie lagere last out of the pocket
Dotatie dub debiteuren - huishoudelijk afval Milieu en Duurzaamheid 64.520
Inrichting milieustraat Milieu en Duurzaamheid 227.000 1.853.652 2.052.134 tlv res tarieven huishoudelijk afval
Bodemsaneringen Milieu en Duurzaamheid 170.000 170.000 13.900 tlv res overlopende uitgaven
Bodemsaneringen Milieu en Duurzaamheid 35.000 21.200 tlv res bodemsaneringen
Geluidsaneringen Milieu en Duurzaamheid 92.931 92.931 62.032 tlv res overlopende uitgaven
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Onderwerp

Geluidsaneringen

Stadsecoloog

Agenda duurzaamheid

Duurzaamheid

E.E.D

Ontwikkelbudget omgevingsdienst
Verbod asbestdaken

Frictiekosten omgevingsdienst

Kracht van Salland

Implementatie omgevingswet
Proceskosten mobiliteit/fietsbeleid
Implementatie omgevingswet

Extra onderhoud woonwagens

Btw aan belastingdienst ( woonwagens)
WC Colmschate

Herinrichting Wittenstein

Res overlopende uitgaven - onderhoud woonwagens
Herstructurering Voorstad Oost
Herstructurering Overig

Res herstructurering - Rivierenwijk (Deltaplein)
Shita Terrein

Res OZ - DOIC

Meesterpad 3

Ramelestraat 8

Brink 70

Nog te verkopen grond Bergweide

Programma Beg[)o1ot ngrgot Gerealiseerd

8 na wijziging 2018
Milieu en Duurzaamheid 88.000 51.612 25.534
Milieu en Duurzaamheid 10.000 10.000 10.000
Milieu en Duurzaamheid 150.000 150.000
Milieu en Duurzaamheid 62.000 62.000
Milieu en Duurzaamheid 6.000 6.000
Milieu en Duurzaamheid 55.000 55.000
Milieu en Duurzaamheid 50.000 42.935
Milieu en Duurzaamheid 80.000 80.000
Ruimtelijke ontwikkeling 45.000 172.500 2.992
Ruimtelijke ontwikkeling 250.000 250.000 165.605
Ruimtelijke ontwikkeling 20.000 20.000 14.081
Ruimtelijke ontwikkeling 100.000 100.000
Ruimtelijke ontwikkeling 85.000 39.602
Ruimtelijke ontwikkeling 120.000 94.812
Ruimtelijke ontwikkeling 44.492 44.492
Ruimtelijke ontwikkeling 100.000 100.000
Ruimtelijke ontwikkeling 140.000 140.000
Herstructurering en vastgoed 100.000 115.082
Herstructurering en vastgoed 80.000 62.104
Herstructurering en vastgoed 127.834
Herstructurering en vastgoed 100.000 100.000
Herstructurering en vastgoed 1.250.000 1.250.000
Herstructurering en vastgoed 11.687 11.687
Herstructurering en vastgoed 10.838 10.838

41.487
20.134

Herstructurering en vastgoed

Herstructurering en vastgoed
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tlv res geluidsaneringen

tlv generieke weerstandsreserve

tlv res overlopende uitgaven
tlv res overlopende uitgaven

tlv res overlopende uitgaven

tlv generieke weerstandsreserve
tlv res kracht van Salland

tlv egalisatie res rente in 2017
resultaat begroting 2018

tlv res overlopende uitgaven

tlv res overlopende uitgaven

tlv res overlopende uitgaven

zie bate onderhoud woonwagens
tlv res herstructurering

tlv res herstructurering

zie bate Rivierenwijk (Deltaplein)
tlv reserve OZ

zie bate DOIC

tlv reserve OZ

tlv reserve OZ

tlv reserve OZ

tlv egalisatie res weerstandsvermogen



Onderwerp

Stelposten EV

Bedrijvenpark A1

Res overlopende uitgaven - acquisitie A1
Stelposten EV

Egalisatieres weerstandsvermogen - NTVG WB Lettele
Egalisatieres weerstandsvermogen - Spijkvoorde

Egalisatieres weerstandsvermogen - stelpost EV

Park Zandweerd

Stelpost EV

Res OZ - calculatie wco gebouwen
Res OZ - Dorrestraat

Generieke weerstandsres - stelpost EV

Generieke weerstandsres - Hagenvoorde dijk

Generieke weerstandsres - Crommelinlaan

Res erfpacht - Groningenstraat

Res herstructurering - Hoornwerk
Herstructurering Rivierenwijk
Herstructurering Rivierenwijk
Herstructurering Keizerslanden
Herstructurering X kosten
Truckpoint

Voorbereidingskosten DOIC
Verliesvoorziening grondexploitaties
Uitbreiding fte sociale recherche
Uitbreiding formatie ivm bestandscontrole

Werkmakelaar Oost

Begroot Begroot

Programma 2018 na wijziging

Herstructurering en vastgoed

Herstructurering en vastgoed 50.000
Herstructurering en vastgoed 50.000
Herstructurering en vastgoed 361.220

Herstructurering en vastgoed
Herstructurering en vastgoed

Herstructurering en vastgoed

Herstructurering en vastgoed 7121
Herstructurering en vastgoed 697.524
Herstructurering en vastgoed 489.859
Herstructurering en vastgoed 29.300 29.300
Herstructurering en vastgoed 2.457.568
Herstructurering en vastgoed 2.471
Herstructurering en vastgoed 325.000
Herstructurering en vastgoed 84.645
Herstructurering en vastgoed

Herstructurering en vastgoed 298.900 803.000
Herstructurering en vastgoed -900 -900
Herstructurering en vastgoed 130.000 50.000
Herstructurering en vastgoed 15.000 15.000
Herstructurering en vastgoed 33.457 33.457
Herstructurering en vastgoed 50.000 50.000
Herstructurering en vastgoed 584.000
Inkomensvoorziening en arbeidsmarkt 47.000 47.000
Inkomensvoorziening en arbeidsmarkt 149.000 149.000
Inkomensvoorziening en arbeidsmarkt 203.000
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Gerealiseerd

2018
1.473.750

50.000
50.000
361.220
3.908
736.925
43.743
7.121
17.686.688
500.373
29.300
18.267.914

84.645
16.931
550.228
0
82.716
15.000
33.457
19.324
584.000
47.000
149.000
203.000

tlv egalisatie res weerstandsvermogen
tlv res overlopende uitgaven

zie bate acquisitie A1

tlv res overlopende uitgaven

zie baten nog te verkopen grond wb Lettele
zie bate Spijkvoorde

zie bate stelpost EV

tlv generieke weerstandsreserve
tlv generieke weerstandsreserve
zie bate calculatie wco gebouwen
zie bate Dorrestraat

zie bate stelpost EV

zie bate Hagenvoordedijk

zie bate Crommelinlaan

zie bate Groningenstraat

zie bate Hoornwerk

tlv res herstructurering

tlv res herstructurering

tlv res herstructurering

tlv res herstructurering

tlv reserve onroerende zaken

resultaat begroting 2018

resultaat begroting 2018
resultaat begroting 2018



Onderwerp

BTW teruggaaf re-integratie 2017

Egalisatieres weerstandsvermogen - resultaat product401
Dotatie dub debiteuren - werkmakelaar oost

Res nieuwkomers - asielinstroom re-integratie

Pilot Data Analyse

Verhoogde asielinstroom participatie
Gebouw Dorrestraat

Lagere lasten product 242

Kansen voor alle kinderen

WMO algemeen

Project Wie zorgt er later voor jou
Uitvoeringsbudget WMO/AWBZ
Uitvoeringsbudget WMO/AWBZ

RFC - Fraudegelden (adreskwaliteit)
Sociale wijkteams (transformatie)

Van individuele naar collectieve voorz.
Innovatiebudget sociaal domein
MO-ket/wijkwinkel vanaf 2018
Intramuraal beschermd wonen WMO ZIN
Subsidie Jeugd - afrekening 2017
Meedoen mogelijk maken (eigen kracht)
Eenmalige meedoen activiteiten

Bed, bad en brood

Verhoogde asielinstroom
Schoolbuurtplein

Zorg, Sport en Bewegen

Begroot Begroot Gerealiseerd

Programma 2018  na wijziging 2018
Inkomensvoorziening en arbeidsmarkt -384.000 -403.890
Inkomensvoorziening en arbeidsmarkt 0 0 271.923
Inkomensvoorziening en arbeidsmarkt 0 0 15.213
Inkomensvoorziening en arbeidsmarkt 0 18.977 18.977
Inkomensvoorziening en arbeidsmarkt 0 47.000 26.050

Inkomensvoorziening en arbeidsmarkt 340.000 340.000 231.350
Inkomensvoorziening en arbeidsmarkt 39.650 39.650 39.650
Inkomensvoorziening en arbeidsmarkt -39.650 -39.650 -39.650
Inkomensvoorziening en arbeidsmarkt 0 347.574 70.908
Meedoen 0 102.825 102.825
Meedoen 0 6.646 0
Meedoen 0 13.000 13.000
Meedoen 0 280.946 40.946
Meedoen 0 9.000 9.000
Meedoen 0 154.454 154.454
Meedoen 0 310.000 143.909
Meedoen 0 10.000 0
Meedoen 0 80.000 80.000
Meedoen 0 1.560.000 1.560.000
Meedoen 0 -246.000 -246.000
Meedoen 43.000 43.000 43.000
Meedoen 0 12.478 12.478
Meedoen 0 84.157 60.890
Meedoen 483.200 483.200 464.300
Meedoen 0 1.890 0
Meedoen 0 707 0
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zie bate resultaat product 401

zie bate Asielintroom re-integratie

tlv res overlopende uitgaven
tlv res nieuwkomers

tlv lagere lasten product
lasten gebouw Dorrestraat
tlv res overlopende uitgaven
tlv res overlopende uitgaven
tlv res overlopende uitgaven
tlv reserve sociaal domein
tlv res overlopende uitgaven
tlv res overlopende uitgaven
tlv reserve sociaal domein
tlv res overlopende uitgaven
Tlv res sociaal domein

tlv reserve sociaal domein
tlv reserve MO-BW

tlv res overlopende uitgaven
tlv res overlopende uitgaven
tlv res overlopende uitgaven
tlv res nieuwkomers

tlv res overlopende uitgaven

tlv res overlopende uitgaven



Onderwerp

Buitensportaccommodaties algemeen
Res onderhoud gebouwen

Specifieke Weerstandsres

Res MO-BW

Res Sociaal Domein

Res onderhoud gebouwen

Res wijkaanpak

Res Nieuwkomers - Werkbudget verhoogde asielinstroom
Res onderhoud gebouwen

Res onderhoud gebouwen

Res onderhoud gebouwen

Res onderhoud gebouwen
Res onderhoud gebouwen

Huisvestingskosten onderwijs algemeen
Tijdsbesteding RMC

BVO Jeugd afrekening 2017
Res onderhoud gebouwen

Res onderhoud gebouwen
Peuterspeelzaal

Onderzoek vml Jurriensgasthuis
Agenda economie

Uitvoering Quick Wins

Proces Vaart in de haven

Fonds economie en cultuur
Cultuurvisie

Deventer RTV
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Programma Begr&ot ngrgot
8 na wijziging
Meedoen 0 33.814
Meedoen 4.239
Meedoen 60.411
Meedoen
Meedoen 653.000
Meedoen 39.361
Meedoen 109.000
Meedoen 34.186
Meedoen 1.828
Meedoen 3.384
Meedoen 3.169
Meedoen 1.828
Meedoen 3.194
Jeugd en Onderwijs 0 0
Jeugd en Onderwijs 0 30.400
Jeugd en Onderwijs -75.000
Jeugd en Onderwijs 482
Jeugd en Onderwijs 8.328
Jeugd en Onderwijs 61.000 61.000
Economie, kunst en cultuur 31.000
Economie, kunst en cultuur 125.000
Economie, kunst en cultuur 125.000
Economie, kunst en cultuur 50.000
Economie, kunst en cultuur 165.000
Economie, kunst en cultuur 16.000
Economie, kunst en cultuur 50.000

Gerealiseerd

2018
37.795

8.210
61.287
1.672.567
653.000
34.819
169.918
34.186
1.828
3.384
3.169
1.828

3.194

20.799
30.400
-75.000
3.069
7.323
61.000
0
145.192
12.104
50.000
165.000
0
50.000

tlv reserve 1/3 regeling sport

zei bate pand versl zorg Polstr 8-10

zie bate uitgaven regresrecht 2018

zie bate intramuraal beschermd wonen

zie bate intramuraal beschermd wonen

zie bate diverse gebouwen

zie bate wijkaanpak

zie bate werkbudget verhoogde asielinstroom
zie bate N Bolkensteinin 8 Clubhuis Turkse kracht
zie bate David Wijnveldtweg 4 Kleedkamer UD
zie bate Leo Halleweg 3 kleedkamer en DHV

zie bate N Bolkensteinin 10 kleedk+veld Devinco

zie bate N Bolkensteinin 12 kleedk+veld Go
Ahead

tlv egalisatie res onderwijs gymzalen

tlv res overlopende uitgaven

zie bate gebouw Oudaenstraat
zie bate gebouw Zwaluwenburg
tlv res overlopende uitgaven

tlv res overlopende uitgaven

tlv stelpost investeringen 1e NvW
tlv stelpost investeringen 1e NvW
tlv res gemeentebrede invest.

tlv res overlopende uitgaven

tlv res overlopende uitgaven

tlv generieke weerstandsreserve



Onderwerp

... indeventer!
Kunstopdrachten

Generieke weerstandsres
Onderzoek verbouwing Burgerweeshuis
Incidentele Culturele activiteiten

Res onderhoud gebouwen
Ontvlechting SAB
Overheveling reserve museumaankopen

Speelgoedmuseum

Res onroerende zaken

Vermogensres- Bijdrage nieuwbouw bibliotheek
International Office

Filmtheater Viking

Deventer 1250

Deventer 1250 - verg.verlening en toezicht
Subsidie Schouwburg

Kunstopdrachten

Schoon Schip

Voorbereidingskosten Poort van Deventer
Incidentele Culturele activiteiten
Keuzemodel arbeidsvoorwaarden
Personele inzet diversiteit

Leren en ontwikkelen deventer alg.
Automatisering

Werkbudget Ciso privacy

Taakstelling bedrijfsvoering

Programma

Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur

Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur

Economie, kunst en cultuur

Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur

Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur
Bedrijfsvoering

Bedrijfsvoering

Bedrijfsvoering

Bedrijfsvoering

Bedrijfsvoering

Bedrijfsvoering

Begroot Begroot
2018 na wijziging

515.000
45.000
32.500
75.000
50.000

117.197

40.000
48.900

75.000

259.100

2.971.009

37.800 37.800
200.000 200.000
400.000 270.000
25.000

25.000 25.000
10.000 10.000
80.000 80.000
75.000 75.000
50.000 50.000
74.000 0
19.000

197.600

660.936

33.000

699.081

Jaarverslaglegging 2018 | gemeente Deventer | 7

Gerealiseerd
2018

375.000
0
32.500
74.571
50.000
68.134

19.691
48.900

75.000
259.100
750.000

37.800
200.000
270.133

25.000

25.000

0

81.839

74.705

48.228

0

19.000
197.600
330.553

33.000
542.081

tlv res gemeentebrede invest.
tlv res kunstaankopen

zie bate Leeuwenkuil

tlv res gemeentebrede invest.
tlv res kunstaankopen

zie bate diverse panden cultuur
tlv res overlopende uitgaven

tlv res museumaankopen

zie bate boterstraat 1

zie bate bijdrage nieuwbouw bibliotheek
tlv res mondiaal beleid

tlv res overlopende uitgaven

tlv generieke weerstandsreserve

tlv res overlopende uitgaven

tlv reserve kunstaankopen

resultaat begroting 2018
resultaat begroting 2018

tlv res dec. Arbeidsvoorwaarden
lagere lasten out of the pocket
tlv res overlopende uitgaven

tlv res overlopende uitgaven

tlv res overlopende uitgaven

tlv res overlopende uitgaven



Onderwerp

Programma

Begroot

Begroot

Gerealiseerd

Project stadhuiskwartier

Res onderhoud gebouwen - Kolkmansweg

Res huisvest.gem.apparaat - facilitaire zaken

Dev 1 -Digitalisering backscanning

Dev 1 - onvoorzien

Doorontwikkelen van de DOWR I-werkorganisatie
Onderhoud en support software/datalijnen

I-visie ICT

Res pseudo premie ww

Egalisatie res weerstandsvermogen - aanzuivering
Storting res gemeentebrede invest..- stelpost invest.
Res risico (lening GAE)

Generieke weerstands res - begrotingsvoordeel
Spec weerstandsres - Q2 - ratio

Spec weerstandsres - uitw beleidsnota res - regres
Res overlopende uitgaven

Res overlopende uitgaven

Res overlopende uitgaven

Res overlopende uitgaven

Res overlopende uitgaven

Res overlopende uitgaven - niet gesprongen explosieven
Spec weerstandsres - uitw.beleidsnota reserves
Spec weerstandsres - uitw.beleidsnota reserves
Spec weerstandsres - uitw.beleidsnota reserves
Spec weerstandsres - uitw.beleidsnota reserves

Spec weerstandsres - uitw.beleidsnota reserves

Bedrijfsvoering
Bedrijfsvoering
Bedrijfsvoering
Bedrijfsvoering
Bedrijfsvoering
Bedrijfsvoering
Bedrijfsvoering
Bedrijfsvoering
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen

Algemene dekkingsmiddelen

2018

215.430
70.948
235.000

100.000
100.000

149.000
17.738

0

46.000
34.778
215.430
200.233
235.000
31.000

0
444.043
100.000
100.000
2.220.000
60.087
260.000
186.000
33.000
215.500
10.462
101.220
535.614
209.814
2.879.162
3.295.002
852.128
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2018
149.000

17.738
55.728
46.000

0
215.430
200.233
235.000
30.615
323.521
444.043
68.000
100.000
2.220.000
60.087
260.000
186.000
33.000
215.500
10.462
101.220
535.614
209.814
2.879.162
3.295.002
852.128

tlv res huisvesting gem apparaat
zie bate gebouw kolkmansweg
zie bate facilitaire zaken

tlv res gemeentebrede invest.
tlv res gemeentebrede invest.
tlv generieke weerstandsreserve
tlv generieke weerstandsreserve
resultaat begroting 2018

zie bate pseudo premie ww

tlv generieke weerstandsreserve
zie bate stelpost investeringen

tlv generieke weerstandsreserve

tlv reserve sociaal domein

zie bate Skave huse - japanse duizendknoop
zie bate stelpost bodemsanering

zie bate stelpost iu verg.toezicht

zie bate stelpost nieuwbouw bibliotheek

zie bate stelpost filmtheater

zie bate niet gesprongen explosieven

tlv reserve grondexploitatie

tlv reserve programma management grondexpl.
tlv reserve uitkeringen

tlv saldi reserve

tlv algemene reserve



Onderwerp

Spec weerstandsres - uitw.beleidsnota reserves
Spec weerstandsres - uitw.beleidsnota reserves
Spec weerstandsres - uitw.beleidsnota reserves
Spec weerstandsres - uitw.beleidsnota reserves
Rente vermogensres nieuwe bibl.

Resultaat jaarrekening 2017

Individueel keuzebudget

Saldo teamtransitie

Verlening Pink/aanbesteding

Verrekening frictiebudget

Frictiekosten taakstelling BV

Eenmalige investeringsmiddelen

Onvoorzien

Frictiebudget

Totaal Lasten

Baten
Bijdrage Strategische Board Stedendriehoek

Generieke weerstandsres - taakstelling
Generieke weerstandsres - raadsonderzoek Viking
Oranjelaan

Leges windschermen
Generieke weerstandsres - taak drank en horecawet

Lagere baten product
Res onderhoud gebouwen - onderhoud gebouwen

Res overlopende uitgaven - flo nacalculatie

Programma Begr&ot ngrgot
8 na wijziging
Algemene dekkingsmiddelen 1.233.859
Algemene dekkingsmiddelen 1.263.130
Algemene dekkingsmiddelen 707.141
Algemene dekkingsmiddelen 4.890.000
Algemene dekkingsmiddelen 68.607
Algemene dekkingsmiddelen 1.141.288
Algemene dekkingsmiddelen 176.737
Algemene dekkingsmiddelen 13.000
Algemene dekkingsmiddelen 95.100
Algemene dekkingsmiddelen 131.000
Algemene dekkingsmiddelen 250.000 250.000
Algemene dekkingsmiddelen 442.000 442.000
Algemene dekkingsmiddelen 221.100 221.100
Algemene dekkingsmiddelen 46.000 51.871
6.160.157 53.519.596
Burger en bestuur 50.000 50.000
Burger en bestuur 70.000 70.000
Burger en bestuur 0 44.200
Openbare orde en veiligheid 5.263
Openbare orde en veiligheid 6.300 6.300
Openbare orde en veiligheid 30.000 30.000
Openbare orde en veiligheid
Openbare orde en veiligheid 173.279
Openbare orde en veiligheid 150.000
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Gerealiseerd

2018
1.233.859

1.263.130
707.141
4.890.000
68.607
1.141.288
176.737
13.000
53.984

0

250.000
442.000
221.100
54.094
85.387.201

57.736

70.000
44.200
5.263
6.300

30.000

7.500
111.609
25.000

tlv egalisatie res rente

tlv egalisatie res rente

tlv reserve eenm.problematiek

tlv reserve sociaal domein

tlv res overlopende uitgaven

tlv spec weerstandsreserve

tlv reserve individueel keuzebudget
tlv res overlopende uitgaven

tlv res overlopende uitgaven

tlv res overlopende uitgaven

tlv generieke weerstandsreserve

tlv generieke weerstandsreserve

tlv res onroerende zaken

zie last bijdrage strategische board
stedendriehoek

zie last raadsonderzoek Viking
Tgv res. onderhoud gebouwen

tgv generieke weerstandsreserve

zie last gewijzigde taak drank- en horecawet t/m
2018

tgv voorziening dub.debiteuren
zie last onderhoud gebouwen

zie last nacalculatie FLO



Onderwerp

Generieke weerstandsres - flex.interventieteam

Onderhoud gebouwen - div. panden

Res gemeente brede investeringen - Fietsparkeren
binnenstad
Res gemeente brede investeringen - Fietsparkeren
binnenstad

Res overlopende uitgaven - pilot ongewenst gedrag in
openb ruimte

Stationsomgeving

Klein Onderhoud

Parkeren

Parkeren

MJOP

MJOP uitvoering

Riolering

Res onderhoud gebouwen - uitgifte camping beheer

Res onderhoud gebouwen - poort en aula

Res parkeerbijdragen bouwaanvragen -pakeren
Worp/parkeergarage Stadspoort

Res mobiliteitsfonds parkeren - parkeren

Res riolen en gemalen - onderhoud riolering
Res overlopende uitgaven - MJOP diversen
Res overlopende uitgaven - MJOP projecten

Res overlopende uitgaven - technisch onderhoud gemalen
Res gemeentebrede invest. - glasvezel toezicht en
begeleiding

Res gemeentebrede invest. - klein onderhoud

Res gemeentebrede invest. - Stationsomgeving

Res gemeentebrede invest. - fietssnelweg Deventer-
Zutphen

Programma Begr&ot ngrgot
8 na wijziging
Openbare orde en veiligheid 75.000
Leefomgeving 5.600
Leefomgeving 591.047
Leefomgeving 425.000
Leefomgeving 13.000
Leefomgeving 45.467
Leefomgeving 140.000
Leefomgeving 800.000
Leefomgeving 88.202
Leefomgeving 230.000
Leefomgeving 115.000
Leefomgeving 130.000
Leefomgeving 22.364
Leefomgeving 1.672
Leefomgeving 850.000
Leefomgeving 464.500
Leefomgeving 94.000
Leefomgeving 1.282.000
Leefomgeving 358.800
Leefomgeving 58.000
Leefomgeving 45924
Leefomgeving 90.000
Leefomgeving 45.567
Leefomgeving 75.000
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Gerealiseerd

2018
75.000

5.600
591.047

13.000

45.467
140.000
800.000

88.202
230.000
115.000
130.000

22.230

1.672
800.000
230.689
103.256

1.226.115
358.800
58.000

0

90.000
45.567

zie last flex. interventieteam

tgv res onderhoud gebouwen

tgv res kapitaallasten - fietsparkeren binnenstad

zie last fiestparkeren binnenstad

zie last pilot ongewenst gedrag in openbare
ruimte

tgv res kapitaallasten

tgv res kapitaallasten

tgv res kapitaallasten

tgv res mobiliteitsfonds parkeren
tgv res overlopende uitgaven
tgv res overlopende uitgaven
tgv res overlopende uitgaven
zie last uitgifte campingbeheer

zie last poort en aula
zie last parkeren Worp/parkeergarage Stadspoort

zie last parkeren

zie last onderhoud riolering
zie last MJOP - diversen
zie last MJOP - projecten

zie last technisch onderhoud gemalen
zie last glasvezel toezicht en begeleiding

zie last klein onderhoud

zie last Stationsomgeving

zie last fietssnelweg Deventer-Zutphen



Onderwerp

Res gemeentebrede invest. - stelpost verkeer
Huishoudelijke afval
Res tarieven huish. afval - Milieustraat

Lager Dividend Circulus

Res tarieven huish. afval - lager dividend Circulus

Res bodemsaneringen - bodemsaneringen
Res overlopende uitgaven - bodemsaneringen
Res geluid - geluidsaneringen

Res overlopende uitgaven - geluidsaneringen
Generieke weerstandsreserve - stadsecoloog
Res overlopende uitgaven - duurzaamheid

Res overlopende uitgaven - EED

Res overlopende uitgaven - ontwikkelbudget
omgevingsdienst
Generieke weerstandsreserve - frictiekosten
omgevingsdienst

Res kracht van Salland - kracht van Salland

Groot onderhoud woonwagens

Res overlopende uitgaven Implementatie omgevingsrecht

Res overlopende uitgaven - WC Colmschate

Res overlopende uitgaven - Herinrichting Wittenstein

Spijkvoorde

Stelpost EV

Res herstructurering - Rivierenwijk
Res herstructurering - Rivierenwijk
Res herstructurering - Keizerslanden

Res herstructurering - lumsum X kosten

Programma

Leefomgeving

Leefomgeving

Milieu en Duurzaamheid
Milieu en Duurzaamheid
Milieu en Duurzaamheid
Milieu en Duurzaamheid
Milieu en Duurzaamheid
Milieu en Duurzaamheid
Milieu en Duurzaamheid
Milieu en Duurzaamheid
Milieu en Duurzaamheid

Milieu en Duurzaamheid

Milieu en Duurzaamheid

Milieu en Duurzaamheid

Ruimtelijke ontwikkeling
Ruimtelijke ontwikkeling
Ruimtelijke ontwikkeling
Ruimtelijke ontwikkeling
Ruimtelijke ontwikkeling
Herstructurering en vastgoed
Herstructurering en vastgoed
Herstructurering en vastgoed
Herstructurering en vastgoed
Herstructurering en vastgoed

Herstructurering en vastgoed

Begroot
2018

227.000
-175.000
175.000

170.000
88.000
92.931
10.000

45.000

298.900
-900
130.000
15.000

Begroot

100.000

1.853.652
-175.000
175.000
35.000
170.000
51.612
92.931
10.000
62.000
6.000

55.000

80.000

172.500
140.000
100.000

44.492

100.000

803.000
-900
50.000
15.000
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Gerealiseerd
2018

72.355
64.520
2.052.134
0

0
21.200
13.900
25.534
62.032
10.000
62.000
6.000

55.000

80.000
2.992
140.000
100.000
44.492
100.000
736.925

43.743
550.228

82.716
15.000

zie last stelpost verkeer

tgv voorziening dub.debiteuren
zie last milieustraat

tlv res tarieven huishoudelijk afval
zie bate divident Circulus

zie last bodemsanering

zie last bodemsanering

zie last geluidsanering

zie last geluidsanering

zie last stadsecoloog

zie last duurzaamheid

zie last EED

zie last ontwikkelbudget omgevingsdienst

zie last frictiekosten omgevingsdienst

zie last kracht van Salland
tgv res overlopende uitgaven

zie last implementatie omgevingsrecht

zie last WC Colmschate (waterpassende
verharding)

zie last Herinrichting Wittenstein

tgv egalisatie res weerstandsvermogen
tgv egalisatie res weerstandsvermogen
zie last Rivierenwijk

zie last Rivierenwijk

zie last Keizerslanden

zie last lumsum X kosten



Onderwerp

Programma

Begroot

Begroot

Gerealiseerd

2018

2018

Res onroerende zaken - Truckpoint Herstructurering en vastgoed 33.457 33.457 33.457 zie last Truckpoint

Res herstructurering - Voorstad Oost Herstructurering en vastgoed 100.000 115.082 zie last Voorstad oost

Res herstructurering - Overig Herstructurering en vastgoed 80.000 62.104 i:selgtst: Cv?jll'(s;:]l;cturering overig ( samenl.opbouw
Herstucturering Rivierenwijk ( ontv Deltaplein) Herstructurering en vastgoed 127.834 tgv res herstucturering

Res OZ - Shitaterrein Herstructurering en vastgoed 100.000 100.000 zie last Shita Terrein ( Gooikerstraat)
Res OZ -Meesterpad 3 Herstructurering en vastgoed 11.687 11.687 zie last Meesterpad 3

Res OZ -Ramelestraat 8 Herstructurering en vastgoed 10.838 10.838 zie last Ramelestraat 8

Res OZ - Brink 70 Herstructurering en vastgoed 41.487 zie last Brink 70

Res overlopende uitgaven - bedrijvenpark A1 Herstructurering en vastgoed 50.000 50.000 zie last bedrijvenpark A1

Res overlopende uitgaven - stelpost EV Herstructurering en vastgoed 361.220 361.220 zie last stelpost EV

Egalisatie res weerstandsvermogen - NTVG Bergweide Herstructurering en vastgoed 20.134 zie last NTVG Bergweide

Egalisatie res weerstandsvermogen - stelposten EV Herstructurering en vastgoed 1.473.750 zie last stelposten EV

Generieke weerstandsreserve - park zandweerd Herstructurering en vastgoed 7121 7.121 zie last park zandweerd

Generieke weerstandsreserve - stelpost EV Herstructurering en vastgoed 697.524 17.686.688 zie last stelpost EV

Stelpost EV Herstructurering en vastgoed 2.457.568 18.267.914 tgv generieke weerstandsreserve
Hagenvoordedijk Herstructurering en vastgoed 2.471 tgv generieke weerstandsreserve
Cormmelinlaan Herstructurering en vastgoed 325.000 tgv generieke weerstandsreserve
Specifieke weerstandsreserve ( DOIC) Herstructurering en vastgoed 1.250.000 1.250.000 zéoergwefrztfgﬁzggge)%gng

Nog te verkopen gronden WB Lettele Herstructurering en vastgoed 3.908 tgv egalisatie res weerstandsvermogen
Calculatie wco gebouwen Herstructurering en vastgoed 489.859 500.373 tgvres OZ

Dorrestraat Herstructurering en vastgoed 29.300 29.300 29.300 tgvres OZ

Erfpacht groningenstraat Herstructurering en vastgoed 84.645 84.645 tgv res erfpacht

Herstructurering Hoornwerk Herstructurering en vastgoed 16.931 tgv res herstucturering

Resultaat prod 401 Inkomensvoorziening en arbeidsmarkt 0 0 271.923 tgv egalisatie res weerstandsvermogen
Werkmakelaar Oost Inkomensvoorziening en arbeidsmarkt 0 0 15.213 tgv voorziening dub.debiteuren
Asielinstroom re-integratie Inkomensvoorziening en arbeidsmarkt 0 18.977 18.977 tgv res nieuwkomers
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Onderwerp

Programma Begroot

Begroot

Gerealiseerd

Res overlopende uitgaven - pilot data analyse

Res Nieuwkomers - verhoogde asielinstroom

Res overlopende uitgaven - Kansen voor kinderen
Res onderhoud gebouwen - Gebouw Polstraat 48 BZT

Res overlopende uitgaven - WMO algemeen

Res overlopende uitgaven - project wie zorgt er later voor
jou

Res Sociaal Domein - uitvoeringsbudget wmo
Res overlopende uitgaven - uitvoeringsbudget wmo
Res overlopende uitgaven - RFC - Fraudegelden

Res Sociaal Domein - sociale wijkteams

Res overlopende uitgaven - van individuele naar
collectieve voorz.

Res sociaal domein - Innovatiebudget sociaal domein
Res Sociaal Domein - Moket wijkwinkels

Reserve MO-BW - beschermd wonen

Res onderhoud gebouwen - Gebouw fermerie muggeplein
9

Res onderhoud gebouwen - Dorpshuis Braakhekke

Res overlopende uitgaven -meedoen mogelijk maken

Res overlopende uitgaven - eenmalige meedoen
activiteiten

Res overlopende uitgaven - Bed, Bad en Brood

Res Nieuwkomers - verhoogde asielinstroom

Res onderhoud gebouwen - Gebouw Lange Zandstraat
13-15

Res overlopende uitgaven - Schoolbuurtplein
Res overlopende uitgaven - Zorg, Sport en Bewegen

Res onderhoud gebouwen - Sporthal De Uutvlog (fake
WBS tbv PM3)

2018

Inkomensvoorziening en arbeidsmarkt 0
Inkomensvoorziening en arbeidsmarkt 340.000
Inkomensvoorziening en arbeidsmarkt
Meedoen

Meedoen
Meedoen

Meedoen
Meedoen
Meedoen

Meedoen
Meedoen

Meedoen
Meedoen

Meedoen

Meedoen

O O O O O O O o o o o o o

Meedoen

Meedoen 43.000
Meedoen 0

Meedoen 0

Meedoen 483.200
Meedoen 0

Meedoen

Meedoen

o O o

Meedoen

340.000
347.574

13.880
102.825

6.646

13.000
280.946

9.000
154.454

310.000

10.000
80.000
1.560.000

73.718

5.156
43.000

12.478

84.157
483.200

30.134

1.890
707

3.638
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2018
26.050

231.350
70.908
3.008
102.825

0

13.000
40.946
9.000
154.454

143.909

0
80.000
1.560.000

129.833

5.157
43.000

12.478

60.890
464.300

35.092

0
0

11.165

zie last pilot data analyse

zie last verhoogde asielinstroom participatie
zie last Kansen voor kinderen

zie last gebouw Polstraat 48 A

zie last wmo algemeen

zie last project Wie zorgt er later voor jou

zie last uitvoeringsbudget WMO/AWBZ
zie last uitvoeringsbudget WMO/AWBZ
zie last RFC - Fraudegelden (adreskwaliteit)

zie last sociale wijkteams (transformatie)
zie last van individuele naar collectieve voorz.

zie last innovatiebudget sociaal domein
zie last MO-ket/wijkwinkel vanaf 2018

zie last intramuraal beschermd wonen wmo - zin
zie last gebouw fermerie muggeplein

zie last dorpshuis braakhekke

zie last meedoen mogelijk maken
zie last eenmalige meedoen activiteiten

zie last Bed, Bad en Brood

zie last verhoogde asielinstroom participatie
zie last gebouw lange zandstraat 13-15

zie last schoolbuurtplein

zie last Zorg, Sport en Bewegen

zie last sporthal de uutvlog



Onderwerp

Programma

Begroot

Begroot

Gerealiseerd

Res 1/3 regeling sport - buitensportacc. Algemeen
Pand versl zorg Polstr 8-10

Uitgaven Regresrecht 2018 e.v.
Intramuraal beschermd wonen WMO ZIN
Intramuraal beschermd wonen WMO ZIN
Diverse gebouwen

Wijkaanpak algemeen

Werkbudget verhoogde asielinstroom

N Bolkensteinln 8 Clubhuis Turkse kracht
David Wijnveldtweg 4 Kleedkamer UD
Leo Halleweg 3 kleedkamer en DHV

N BolkensteinIn 10 kleedk+veld Devinco

N Bolkensteinin 12 kleedk+veld Go Ahead

Egalisatieres onderwijs gymzalen - huisvestingeskosten
onderwijs algemeen

Res overlopende uitgaven - tijdsbesteding RMC
Res overlopende uitgaven - peuterspeelzaal
Oudaenstraat 1

Gebouw down town Zwaluwenburg 2a

Res gemeente brede investeringen - Proces vaart in de
haven

Res overlopende uitgaven - Fonds economie en cultuur
Res overlopende uitgaven - Cultuurvisie

Reserve onderhoud gebouwen - cultuur diverse panden
Generieke weerstandsreserve - Deventer RTV

Res gemeente brede investeringen - ....indeventer!
Res kunstaankopen - Kunstopdrachten

Res kunstaankopen - Incidentele culturele activiteiten

Meedoen
Meedoen
Meedoen
Meedoen
Meedoen
Meedoen
Meedoen
Meedoen
Meedoen
Meedoen
Meedoen
Meedoen

Meedoen
Jeugd en Onderwijs

Jeugd en Onderwijs
Jeugd en Onderwijs
Jeugd en Onderwijs

Jeugd en Onderwijs
Economie, kunst en cultuur

Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur

Economie, kunst en cultuur

2018
0 33.814

653.000
39.361
109.000
34.186
1.828
3.384
3.169
1.828
3.194

0 0

0 30.400
61.000 61.000
482

8.328

50.000

165.000
16.000
272.264
50.000
515.000
45.000
50.000
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2018
37.795

8.210
61.287
1.672.567
653.000
34.819
169.918
34.186
1.828
3.384
3.169
1.828
3.194

20.799

30.400
61.000
3.069
7.323

50.000

165.000
0
230.454
50.000
375.000
0
50.000

zie last buitensportaccomodatie algemeen
tgv res onderhoud gebouwen

tgv specifieke weerstandsreserve
tgv res MO-BW

tgv res sociaal domein

tgv res onderhoud gebouwen

tgv res wijkaanpak

tgv res nieuwkomers

tgv res onderhoud gebouwen

tgv res onderhoud gebouwen

tgv res onderhoud gebouwen

tgv res onderhoud gebouwen

tgv res onderhoud gebouwen
zie last huisvestingskosten onderwijs algemeen

zie last tijdsbesteding rmc
zie last peuterspeelzaal
tgv res onderhoud gebouwen

tgv res onderhoud gebouwen
zie last Proces vaart in de haven

last Fonds economie en cultuur
last Cultuurvisie

zie last cultuur div panden

zie last Deventer RTV

zie last ....indeventer!

zie last Kunstopdrachten

zie last incidentele culturele activiteiten



Onderwerp

Programma

Begroot

Begroot

Gerealiseerd

Res gemeente brede investeringen - Onderzoek
verbouwing Burgerweeshuis

Cultuur - diverse panden
Subsidie Leeuwenkuil

Res overlopende uitgaven - Ontvlechting SAB

Res museumaankopen - Overheveling reserve
museumaankopen

Gebouw museaal depot boterstraat 1

Bijdrage nieuwbouw bibliotheek

Res mondiaal beleid - international office

Res overlopende uitgaven - Filmtheater Viking
Res overlopende uitgaven - Subsidie Schouwburg
Res kunstaankopen - Kunstopdrachten

Generieke weerstandsres - Musea algemeen

Res overlopende uitgaven - Onderzoek vml
Jurriensgasthuis

Res. dec. Arbeidsvoorwaarden- Keuzemodel
arbeidsvoorwaarden

Gebouw Kolkmansweg

Facilitaire zaken

Res onderhoud gebouwen - Polstraat 14

Res overlopende uitgaven - leren en ontwikkelen

Res overlopende uitgaven - automatisering

Res overlopende uitgaven - werkbudget Ciso privacy
Res overlopende uitgaven - taakstelling bedrijfsvoering
Res huisvesting gem apparaat - project stadhuiskwartier
Res gemeentebrede invest. - Dev 1 backscanning

Res gemeentebrede invest. - Dev 1 onvoorzien

Generieke weerstands res - onderhoud software

Economie, kunst en cultuur

Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur

Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur

Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur
Economie, kunst en cultuur

Economie, kunst en cultuur

Economie, kunst en cultuur

Bedrijfsvoering

Bedrijfsvoering
Bedrijfsvoering
Bedrijfsvoering
Bedrijfsvoering
Bedrijfsvoering
Bedrijfsvoering
Bedrijfsvoering
Bedrijfsvoering
Bedrijfsvoering
Bedrijfsvoering

Bedrijfsvoering

2018

117.197
32.500
40.000

48.900

259.100

2.971.009

37.800 37.800
200.000 200.000
25.000 25.000
10.000 10.000
150.000 150.000

31.000

74.000 0

17.738
0
78.716
197.600
660.936
33.000
699.081
149.000
46.000
34.778
70.948 200.233
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2018
74.571

68.134
32.500
19.691

48.900

259.100
750.000
37.800
200.000
25.000
0
150.000

0

0

17.738
55.728
68.430
197.600
330.553
33.000
542.081
149.000
46.000
0
200.233

zie last onderzoek verbouwing Burgerweeshuis

zie last diverse panden
tgv generieke weerstandsreserve
zie last Ontvlechting SAB

zie last Overheveling reserve museumaankopen

tgv res onroerende zaken
tgv vermogensreserve

zie last international office
zie last filmtheater Viking

zie last subsidie Schouwburg

zie last kunstopdrachten

zie last onderzoek vml Jurriensgasthuis

zie last keuzemodel arbeidsvoorwaarden

tgv res onderhoud gebouwen

tgv res huisvesting gem.apparaat

zie last Polstraat 14

zie last leren en ontwikkelen deventer
zie last automatisering

zie last werkbudget Ciso privacy

zie last taakstelling bedrijfsvoering

zie last project stadhuiskwartier

zie last Dev 1 digitaal backscanning
zie last Dev1 onvoorzien

zie last onderhoud software



Begroot Begroot Gerealiseerd

Onderwerp Programma 2018  na wijziging 2018

Sgr“k%r:ggﬁi‘é":t?fta“ds res doorontw DOWR - Bedrijfsvoering 215.430 215.430 215.430 zie last doorontw DOWR |-werkorganisatie
Generieke weerstandsres - verkiezingen Algemene dekkingsmiddelen 30.000 30.000 30.000 zie last verkiezingen
gﬁ:zzggedweerstandsres - masterplan verlichting Algemene dekkingsmiddelen 50.000 50.000 50.000 zie last masterplan verlichting binnenstad
Pseudo premie ww Algemene dekkingsmiddelen 31.000 30.615 tgv res pseudo premie ww

Generieke weerstandsres - Algemene dekkingsmiddelen 0 323.521 tgv egalisatie res weerstandsvermogen
Stelpost investeringen Algemene dekkingsmiddelen 444.043 444.043 tgv res gemeentebrede invest.
Generieke weerstandsres - begrotingsnadeel Algemene dekkingsmiddelen 230.000 230.000 230.000

Egalisatie res rente - lening GAE Algemene dekkingsmiddelen 100.000 100.000 68.000 tgv res risico

Res Sociaal Domein Algemene dekkingsmiddelen 60.087 60.087 tgv specifieke weerstandsreserve - regres
Stelpost Bodemsaneringen Algemene dekkingsmiddelen 186.000 186.000 tgv res overlopende uitgaven

Stelpost IU Vergunning Toezicht Algemene dekkingsmiddelen 33.000 33.000 tgv res overlopende uitgaven

Stelpost nieuwbouw bibliotheek Algemene dekkingsmiddelen 215.500 215.500 tgv res overlopende uitgaven

Stelpost filmtheater Algemene dekkingsmiddelen 10.462 10.462 tgv res overlopende uitgaven
Meicirculaire Niet gesprongen explosieven Algemene dekkingsmiddelen 101.220 101.220 tgv res overlopende uitgaven

Res grondexploitatie Algemene dekkingsmiddelen 535.614 535.614 tgv specifieke weerstandsreserve

Res programma management grondexploitatie Algemene dekkingsmiddelen 209.814 209.814 tgv specifieke weerstandsreserve

Res uitkeringen Algemene dekkingsmiddelen 2.879.162 2.879.162 tgv specifieke weerstandsreserve

Res overlopende uitgaven - rente verm.nieuwe bibl. Algemene dekkingsmiddelen 68.607 68.607 zie last rente vermogensres nieuwe bibl.
Res overlopende uitgaven - vrijval 2e kw.rapp. Algemene dekkingsmiddelen 100.000 100.000

Res overlopende uitgaven -saldo teamtransitie Algemene dekkingsmiddelen 13.000 13.000 zie last saldo teamtransitie

Res overlopende uitgaven - verlenging pink Algemene dekkingsmiddelen 95.100 53.984 zie last verlening Pink/aanbesteding

Res overlopende uitgaven - verr.frictiebudget Algemene dekkingsmiddelen 131.000 0 zie last verrekening frictiebudet

Saldi res Algemene dekkingsmiddelen 3.295.002 3.295.002 tgv specifieke weerstandsreserve
Algemene res Algemene dekkingsmiddelen 852.128 852.128 tgv specifieke weerstandsreserve
Egalisatieres rente Algemene dekkingsmiddelen 1.233.859 1.233.859 tgv specifieke weerstandsreserve
Egalisatieres rente Algemene dekkingsmiddelen 1.263.130 1.263.130 tgv generieke weerstandsreserve
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Onderwerp

Res eenmalige problematiek

Specifieke weerstandsres - resultaat JR2017
Vermogensres - verkoop aandelen vitens

Res Sociaal Domein

Generieke weerstandsres

Rekening resultaat 2017

Generieke weerstandsres - resultaat 2e kw.rapp.
Generieke weerstandsres - frictiekosten taakstelling BV
Generieke weerstandsres - onvoorzien
Generieke weerstandsres - Deventer 1250
Vrijval rekeningcourant NRF

Res individueel keuzebudget

Res onroerende zaken - frictiebudget

Totaal Baten

Saldo

Programma

Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen
Algemene dekkingsmiddelen

Algemene dekkingsmiddelen

Begroot
2018

250.000
221.000
400.000

0

46.000
4.757.366
1.402.791

Begroot

na wijziging

707.141
1.141.288
2.438.490
4.890.000
352.102
1.141.000
508.000
250.000
221.000
270.000
80.000
176.737
51.871
53.149.804

369.791
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Gerealiseerd
2018

707.141
1.141.288
2.438.490
4.890.000

352.102
1.141.000

508.000

250.000

221.000

270.133

80.000
176.737
54.094
85.392.424
-5.222

tgv specifieke weerstandsreserve
zie last resultaat JR2017

tgv specifieke weerstandsreserve

resultaat 3e kwartaalrapportage

zie last frictiekosten taakstelling BV
zie last onvoorzien

zie last Deventer 1250

zie last invidueel keuzebudget

zie last frictiebudget



